7868 (ďalej len „Pozemok“). 

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú do svojho bezpodielového spoluvlastníctva manželov Pozemok. 

Čl. II 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupujú nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 1 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 14 400,00 eur, (slovom: štrnásťtisícštyristo eur), t. j. za 200,00 eur/m² do svojho bezpodielového 
spoluvlastníctva manželov. 

2. Kúpna cena bola stanovená na základe rozhodnutia č. 40/2020 primátora hlavného mesta Slovenskej 
republiky Bratislavy, ktorým sa stanovujú zásady cenotvorby kúpnej ceny so zohľadnením Znaleckého